Seluruh pembiayaan dalam pelaksanaan tugas PPID dibebankan pada Daftar 

Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian 

Papua Nomor: SP DIPA-018.09.2.567830/2024 sebesar Rp57.206.000 (Enam Puluh 

Lima Juta Rupiah) dengan pagu efektif (pagu total dikurangi blokir anggaran) sebesar 

Rp28.000.000,- (dua puluh delapan juta rupiah). Realisasi anggaran mencapai 99,96% 

terhadap pagu efektif dan 48,93% dari pagu total. 

Berikut ini penggunaan pagu PPID 2024 

Berikut ini data realisasi anggaran PPID selama 2 tahun terakhir: 

Guna memperlancar pelayanan informasi publik, PPID BSIP Papua menyediakan desk